00.11T IG o

"G

/ +/C
O CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  j, t3  /2015

Senhora Presidente Luíza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V. Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
indicação para que:

Seja solicitado do senhor prefeito a instalação de quebra molas
ao longo da Rua Hermes Clau

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores daquela localidade uma vez que,
-= os veículos trafegam em alta velocidade colocando em risco a
' segurança dos pedestres.

dionor Nunes.

r

Osmerido es t-ideIis
Vereador

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2015.
doi

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870